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Resolucién Exenta/Decreto Nro.3800 SANTA CRUZ , 02 de Diciembre de 2019
CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA
VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; bp.s. ne 53, de 2007, del
Ministerio del Trabajo vy Previsioén Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del
Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de 1la Ley N° 18.695,
Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE
RESUELVO :
1.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 aflos, deficientes
mentales, madres, mujer embarazada e invalidos) que se indican a continuacién:
N© Nombre Benef. Rut Benef. N© Nombre Caus Rut Caus Puntaje Fecha Fecha | Tipo ]Rgvl-l
I I I ’ Pje Postulacién|cCaus. |sién |
1| JOSEPH ROSE LUCIE CHEFKI ' 1 |AUGUSTIN JOSEPH LAYLA ~ ! 00040 0000 15/10/2019 04/11/2019' 1
2| GUERRA DONOSO YOLANDA ALE 2 |ESPINA GUERRA PIA AGUS 00040.0000 13/01/2010 04/11/2019 1 2
3| CONSTANZO DUQUE NICOLE Ju 3 |MuNoOz CONSTANZO VALENT 00040.0000 20/08/2013 04/11/2019 1
4| LORCA JIMENEZ MARIBEL DEL, 4 |ROJAS LORCA MARIBEL DE 00040.0000 06/03/2007 04/11/2019 1 ]2
5| VASQUEZ RETAMALES MARIA A 5 |PEREZ VASQUEZ JOSE ANT 00040.0000 24/09/2007 04/11/2019 1 |2
6| PEREZ CADIZ CAROLINA TRIN 6 |AGURTO PEREZ ANTUAN AN 00040.0000 18/08/2015 04/11/2019 i i 2
7| CABELLO SAEZ MIREYA ALEJA 7 |ORTIZ CABELLO SCARLETT 00040.0000 17/05/2007 04/11/2019 1 2
8| JOSEPH ROSE LUCIE CHEFKI 8 |[JOSEPH ROSE LUCIE CHE 00040.0000 15/10/2019 04/11/2019 4
9| TORRES BECERRA ROSA FRANC 9 |TORRES BECERRA ROSA FR 00040.0000 14/05/2018 04/11/2019 5
10| PEREZ CADIZ CAROLINA TRIN 10 |PEREZ CADIZ CAROLINA T 00040.0000 18/08/2015 04/11/2019 4
11| CABELLO SAEZ MIREYA ALEJA 11 |CABELLO SAEZ MIREYA AL 00040.0000 17/05/2007 04/11/2019 4
12| VASQUEZ RETAMALES MARIA A 12 |VASQuUEz RETAMALES MARI 00040.0000 24/09/2007 04/11/2019 4
13 FRANCISQUE NACHEKA 13 |ESTIVERNE FRANCISQUE M 00040.0000 30/08/2019 05/11/2019] i
14| Ccruz DEVIA CARIN DE LAS M 14 |LOPEZ CRuUZ ISABELLA PA 00040.0000 06/09/2007 05/11/2019, 1
15| SIERRA CONTRERAS CATHERIN 15 |SANOZIER SIERRA CLAIRE 00040.0000 24/04/2014 05/11/2019 1
16' BRICENO OJEDA NATALIE DEL 16 |FIGUEROA BRICENO VICEN 00040.0000 24/09/2019 05/11/2019’ 1
16] BRICENO OJEDA NATALIE DEL 17 |FIGUEROA BRICENO CRIST 00040.0000 24/09/2019 05/11/2019 1
17| soro PARDO NATALIA ALEJAN 18 |GUERRA sOTO ETHAN IGNA 00040.0000 17/06/2014 05/11/2019 1 2
18| MORAGA NAVIA YASMIN ANDRE 19 |MEZA MORAGA ALLISON IG 00040.0000 23/09/2013 05/11/2019 i |
19| ORELLANA DONOSO PAMELA AN 20 |CISTERNA ORELLANA FABI 00040.0000 05/10/2010 05/11/2019 1 2
20| CARMONA PEREZ MARISOL ELI 21 |PENA CARMONA MARTIN ES 00040.0000 20/09/2007 05/11/2019] 1 2

A

040508030110




Fecha
Postulacién

VALENZUELA URRA ANGELA LI
QUEZADA MUNOZ YENIFER VAL
QUEZADA MUNOZ YENIFER VAL
BRICENO OJEDA NATALIE DEL
CRUZ DEVIA CARIN DE LAS M
VILLAVICENCIO ALLENDES ED
CARMONA PEREZ MARISOL ELI
VASQUEZ HIDALGO CAROLINA
FRANCISQUE NACHEKA
ORELLANA DONOSO PAMELA AN
BRICENO OJEDA NATALIE DEL
QUEZADA MUNOZ YENIFER VAL
VALENZUELA URRA ANGELA LI
CARMONA PEREZ MARISOL ELI
CRUZ DEVIA CARIN DE LAS M
VILLAVICENCIO ALLENDES ED
VASQUEZ HIDALGO CAROLINA
RODRIGUEZ GONZALEZ ISAMAR
JOSEPH SAINCLINE
ARELLANO CORREA VERONICA
LORCA DUARTE ADRIANA ISAB
ARAYA GALAZ MARIA GUILLER
ARELLANO CORREA VERONICA
GUZMAN GUZMAN GISELLA ALE
ARAYA GALAZ MARIA GUILLER
ARELLANO CORREA VERONICA
VALENZUELA MUNOZ MARIELA
VALENZUELA MUNOZ MARIELA
LOBOS CARRENO ROSA EUGENI
PARRAGUEZ CORNEJO MARIA A
DIAZ HUERTA EVELYN ANDREA
ZAVALLA DUQUE JEANNETTE A
GALAZ GUERRERO CATALINA A
PALMA GARCIA SUSAN FABIOL
GONZALEZ RODRIGUEZ MARTA
ORELLANA AGUILAR PATRICIA
CASTRO CARRENO LORETO PAT
PINO PINO PRISILA DE LAS
POBLETE GALAZ CECILIA DE
LOBOS CARRENO ROSA EUGENI
PALMA GARCIA SUSAN FABIOL
GONZALEZ RODRIGUEZ MARTA
GALAZ GUERRERO CATALINA A
ORELLANA AGUILAR PATRICIA
CASTRO CARRENO LORETO PAT
PINO PINO PRISILA DE LAS

040508030110

GONZALEZ VALENZUELA AN
AMESTICA QUEZADA BENJA
AMESTICA QUEZADA MARTI
ASTUDILLO BRICENO MART
LOPEZ CRUZ KEVIN MAXIM
VARAS VILLAVICENCIO AN
PINA CARMONA BASTIAN I
MENESES VASQUEZ ANA CO
FRANCISQUE NACHEKA
ORELLANA DONOSO PAMELA
BRICENO OJEDA NATALIE
QUEZADA MUNOZ YENIFER
VALENZUELA URRA ANGELA
CARMONA PEREZ MARISOL
CRUZ DEVIA CARIN DE LA
VILLAVICENCIO ALLENDES
VASQUEZ HIDALGO CAROLI
ORTIZ RODRIGUEZ AMBAR
BARTHELEMY JOSEPH LEAN
HERNANDEZ ARELLANO FEL
DUARTE LORCA RODRIGO J
SOTO ARAYA EMANUEL ENR
HERNANDEZ ARELLANO JAV
GUZMAN GUZMAN GISELLA
ARAYA GALAZ MARIA GUIL
ARELLANO CORREA VERONI
GUERRERO VALENZUELA NE
VALENZUELA MUNOZ MARIE
LOBOS LOBOS FLORENCIA
FUENTES ROMERO ANGEL A
GONZALEZ DIAZ TOMAS AN
CONTRERAS ZAVALLA ISID
PENA GALAZ NATALIA AND
RAMIREZ PALMA SARAY SE
CORREA GONZALEZ MARTIN
ORELLANA ORELLANA LEAN
VERA CASTRO JAVIER ALE
SANCHEZ PINO DENISSE J
MUNOZ POBLETE ARACELY
LOBOS CARRENO ROSA EUG
PALMA GARCIA SUSAN FAB
GONZALEZ RODRIGUEZ MAR
GALAZ GUERRERO CATALIN
ORELLANA AGUILAR PATRI
CASTRO CARRENO LORETO
PINO PINO PRISILA DE L

14/02/2012
31/01/2013
31/01/2013
24/09/2019
06/09/2007
17/03/2007
20/09/2007
05/01/2007
30/08/2019
05/10/2010
24/09/2019
31/01/2013
14/02/2012
20/09/2007
06/09/2007
17/03/2007
05/01/2007
21/03/2017
07/08/2019
14/06/2013
22/03/2007
07/08/2013
14/06/2013
27/07/2013
07/08/2013
14/06/2013
10/02/2009
10/02/2009
04/09/2019
17/10/2012
12/10/2010
25/04/2007
28/12/2012
28/09/2016
14/11/2007
09/04/2012
12/03/2007
06/02/2013
13/03/2007
04/09/2019
28/09/2016
14/11/2007
28/12/2012
09/04/2012
12/03/2007
06/02/2013

05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
05/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
06/11/2019
07/11/2019
07/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019

Tipo
Caus.

2

Revi-
sién

NN

NN NN




POBLETE GALAZ CECILIA DE

PINO DONOSO CAROLINA MARG
SANFURGO MORENO EDITH DEL
SANFURGO MORENO EDITH DEL
VALENZUELA MELLA ISMENIA

GOMEZ GUAJARDO AURORA DE

GALAZ ALIAGA KAREN EDELMI
DUCLERVIL MARIE ROSELINE
POZO CARIS JAVIERA ALEXAN
CANALES PAREDES AIDA NATA
ARROYO LOPEZ DAMARIZ NICO
GOMEZ GONZALEZ CONSTANZA

CACERES CONTRERAS MARIA C
NEIRA RIQUELME MARIA ISAB
SILVA PEREZ ELIZABETH CAR
CANALES PAREDES AIDA NATA
THERISME ODRICK

ROSAS PARRAGUEZ JACQUELIN
GOMEZ VELIZ YOHANA ALEJAN
GOMEZ VELIZ YOHANA ALEJAN
SILVA PENALOZA MARIA LORE
BOBADILLA URBINA JOCELYN

CANALES PAREDES AIDA NATA
CACERES CONTRERAS MARIA C
POZO CARIS JAVIERA ALEXAN
ARROYO LOPEZ DAMARIZ NICO
DUCLERVIL MARIE ROSELINE
GOMEZ GONZALEZ CONSTANZA

CACERES CONTRERAS MARIA C
CANALES PAREDES AIDA NATA
BOBADILLA URBINA JOCELYN

SILVA PEREZ ELIZABETH CAR
GOMEZ VELIZ YOHANA ALEJAN
ROSAS PARRAGUEZ JACQUELIN
SILVA PENALOZA MARIA LORE
GUERRA GALVEZ ANITA VALEN
ZAMBRANO CHAVEZ CAROLINA

GUERRA GALVEZ ANITA VALEN
SALINAS MUNOZ CAROLINA RO
SALINAS MUNOZ CAROLINA RO
ZAMBRANO CHAVEZ CAROLINA

GUERRA GALVEZ ANITA VALEN
SALINAS MUNOZ CAROLINA RO
DIAZ ROMERO MARIA ISABEL

ORTIZ CORREA MARIA SOLEDA
LIRA DONOSO NATALI DE LOS

0405080301

I

0

POBLETE GALAZ CECILIA
LOPEZ PINO FELIPE ANDR
GONZALEZ SANFURGO VALE
SANFURGO MORENO EDITH
VALENZUELA MELLA ISMEN
GOMEZ GUAJARDO AURORA
GALAZ ALIAGA KAREN EDE
CEVEILLARD DUCLERVIL P
ZUNIGA POZO IAHN FERNA
ALIAGA CANALES ANALAUR
TOBAR ARROYO MAITE DEL
PENA GOMEZ CATALINA PA
PEREZ CACERES AGUSTINA
FUENZALIDA NEIRA DENIS
AREVALO SILVA VALENTIN
ALIAGA CANALES KARIUZ
JOSEPH INDIANA

LIZAMA ROSAS PEDRO JES
GALVEZ GOMEZ MILLARAY
GALVEZ GOMEZ TOMAS AND
LABRA SILVA JAVIERA CO
ZAVALLA BOBADILLA ALEJ
ALIAGA CANALES MARIA J
PEREZ CACERES JAVIER I
POZO CARIS JAVIERA ALE
ARROYO LOPEZ DAMARIZ N
DUCLERVIL MARIE ROSEL
GOMEZ GONZALEZ CONSTAN
CACERES CONTRERAS MARI
CANALES PAREDES AIDA N
BOBADILLA URBINA JOCEL
SILVA PEREZ ELIZABETH
GOMEZ VELIZ YOHANA ALE
ROSAS PARRAGUEZ JACQUE
SILVA PENALOZA MARIA L
CRUZ GUERRA DIEGO ESTE
SANDOVAL ZAMBRANO VICE
CRUZ GUERRA JIHOJAN AB
ORTIZ SALINAS SILVIA C
ORTIZ SALINAS JUAN PAB
ZAMBRANO CHAVEZ CAROLI
GUERRA GALVEZ ANITA VA
SALINAS MUNOZ CAROLINA
ALLENDES DIAZ AGUSTIN
AREVALO ORTIZ MATEO NI
ACEVEDO LIRA DILAN EST

13/03/2007
07/09/2007
21/08/2012
21/08/2012
12/04/2007
23/10/2014
29/03/2007
15/10/2019
06/09/2019
03/10/2008
05/05/2016
28/06/2012
09/02/2012
02/04/2007
22/05/2012
03/10/2008
24/09/2019
26/10/2012
17/06/2009
17/06/2009
26/09/2012
23/08/2017
03/10/2008
09/02/2012
06/09/2019
05/05/2016
15/10/2019
28/06/2012
09/02/2012
03/10/2008
23/08/2017
22/05/2012
17/06/2009
26/10/2012
26/09/2012
29/01/2007
28/09/2011
29/01/2007
31/03/2007
31/03/2007
28/09/2011
29/01/2007
31/03/2007
05/09/2008
07/05/2015
06/08/2013

Pagina : 3

Fecha Tipo |Revi-
Postulacién|Caus. [sién

11/11/2019| 4
12/11/2019 1
12/11/2019 1
12/11/2019| 4
12/11/2019| 4
12/11/2019| 4
13/11/2019| 4
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 1
18/11/2019 3
18/11/2019 n |
18/11/2019 1
18/11/2019 i
18/11/2019 1
18/11/2019 i 2
18/11/2019| 4
18/11/2019 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
18/11/2019| 4
19/11/2019 1
19/11/2019 1
19/11/2019 1
19/11/2019 1
19/11/2019 1
19/11/2019| 4
19/11/2019| 4
19/11/2019| 4
21/11/2019 1
21/11/2019 1
21/11/2019 1

N
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Fecha Tipo |Revi-|
Postulacién|Caus. [sién |

El beneficio
Enero de 2020 .

PENA MORALES CARLA VIRGIN
LIRA DONOSO NATALI DE LOS
GAETE HUERTA ALESSANDRA C
GAETE HUERTA ALESSANDRA C
QUINTANILLA CABRERA MARIA
ZUNIGA DIAZ VALENTINA NIC
GAETE HUERTA ALESSANDRA C
QUINTANILLA CABRERA MARIA
VERDUGO DIAZ INGRIDE LORE
BILBAO NOVOA KATHERINE JO
GAETE PIZARRO EVELYN ALEJ
GOMEZ FLORES CAROLINA INE
GAETE PIZARRO EVELYN ALEJ
GOMEZ FLORES CAROLINA INE
DIAZ GOMEZ MARIA DE LA LU
AREVALO LEIVA FERNANDA GR
AREVALO LEIVA FERNANDA GR
ESPINOZA TOLEDO ELBIA NAT
ESPINOZA TOLEDO ELBIA NAT
ESPINOZA TOLEDO ELBIA NAT

VERGARA SEPULVEDA FRANCIS

se otorga por un

plazo

sin perjuicio de

de
la

tres
s

causales

operar antes de ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.

El subsidio

se devengara a

contar del mes siguiente

l Nombre Caus
14 |PENA MORALES CARLA VIR
15 |LIRA DONOSO NATALI DE
16 |SANCHEZ GAETE FACUNDO
17 |SANCHEZ GAETE EMILIA I
18 |LIRA QUINTANILLA VICTO
19 |ZUNIGA DIAZ VALENTINA
20 |GAETE HUERTA ALESSANDR
21 |QUINTANILLA CABRERA MA
22 |VERDUGO DIAZ INGRIDE L
23 |CORNEJO BILBAO MAIKEL
24 |FARIAS GAETE JAVIERA A
25 |LATOJA GOMEZ MICHELL C
26 |GAETE PIZARRO EVELYN A
27 |GOMEZ FLORES CAROLINA
28 |DIAZ GOMEZ MARIA DE LA
29 |ARENAS AREVALO FELIPE
30 |[AREVALO LEIVA FERNANDA
31 |DEL VALLE ESPINOZA CHR
32 |DEL VALLE ESPINOZA OCT
33 |ESPINOZA TOLEDO ELBIA
34 |VERGARA SEPULVEDA FRAN
Coédigo 1 =
Cédigo 2 =
afios contados desde el
de extincidén que p
a la fecha de la p

Resolucidén y lo pagard el Instituto de Normalizacidén Previsional.

Chile Solidario

Revisado

mes de
udieren

resente

Concédese Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:

Puntaje Fecha
Pje
00040.0000| 24/08/2015
00040.0000| 06/08/2013
00040.0000| 11/05/2015
00040.0000| 11/05/2015
00040.0000| 16/04/2015
00040.0000| 08/08/2019
00040.0000| 11/05/2015
00040.0000| 16/04/2015
00040.0000| 25/11/2013
00040.0000| 12/10/2010
00040.0000| 15/05/2015
00040.0000| 12/01/2007
00040.0000| 15/05/2015
00040.0000| 12/01/2007
00050.0000| 11/04/2013
00050.0000| 23/09/2016
00050.0000| 23/09/2016
00050.0000| 10/06/2014
00050.0000| 10/06/2014
00050.0000| 10/06/2014
, 00060.0000 04/01/2018
Rut Caus Tipo Causante

0

405

08030110

21/11/2019
21/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
22/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
25/11/2019
06/11/2019
18/11/2019
18/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
21/11/2019
06/11/2019
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El subsidio se devengarad a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
Perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legales vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

DISTRIBUCION:
- Archivo Municipal
- Instituto de Normalizacién Previsional

NI

040508030110



